第１号様式（第３条関係）

伊東市災害時協力井戸登録申請書
年　　月　　日
伊東市長様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

災害時協力井戸の登録をしたいので、伊東市災害時協力井戸登録制度実施要領第３条の規定により、登録を申請します。
なお、災害時に地域住民等が井戸水の提供を受けるために、私が所有する井戸の所在地に立入ることに同意いたします。
	井戸の所在地
	伊東市

	設置場所
	□宅地内（□屋内　□屋外）　その他（　　　　　　　　　）

	井戸の設備
	□手動（□手押しポンプ　□つるべ式）
□電動（停電時の使用　□可能　□不可）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	要件
	⑴　市内に所在していること。
⑵　安全に利用できる環境となっていること。
⑶　現在使用しており、登録後も引続き使用する井戸であること。
⑷　災害時に、地域住民等に無償で井戸水を提供できること。
⑸　地域住民に広く周知を行うため、井戸の所在地等を公表することに同意が得られること。
⑹　井戸が所在する地域の自主防災会と、平時から連携する
と。⑴　現在井戸として使用しており、登録後も引続き井戸として使用するものであること。
⑵　災害時に、地域住民等に無償で井戸水を提供できること。
⑶　地域住民に広く周知を行うため、井戸の所在地等を公表にすることに同意が得られること。
⑷　井戸が所在する地域の自主防災会と平時から連携すること。

添付書類
⑴　井戸の設置場所を確認できる書類
[bookmark: _Hlk195805914]⑵　井戸及び井戸の周辺の状況を確認できる写真
⑶　井戸がの所在する地の土地を所有していることを確認することができる書類
⑷　その他市長が必要と認める書類